seu Presidente, Philipe Cados Costa de Arâújo, portaoor do RG n0. MG-16.217.696 edo CPF no. 106.621.12 4. Objeto: RealizaÉo do FEST VOCAL, que visa
proínoveí a valorizaÉo dà cultúra e dos ârtistas locais, bem como equisiçéo de equipêrnentos para implementâçào de oficinas de cápoeira. Velor: R$68.000,00
(sêssenta e oito mil reeis). Dotação Orçârnentária: Ôrgão: 27. Unidãde: 01. Função: 13. SubfunÉo: 392. ProgÉma: 0023. Atividade: 0.095 - Apojo â Entidades -
Cultura - Emenda lmposiliva 3.3.50.41 - Contribuiçôes (Ficha 1180 - Custeio). 4.4.50.41 - Contribuições (Ficha -1639 - Permanente).